
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 2411.01/2022
Processo Administrativo N° 2411.01/2022-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 29/11/2022 14:41:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO -26/12/2022 09:01:28
SULFATO DE ALUMNI° LIQUIDO POLIMERIZADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
em: 1 Unidade: TONELADA Marca: POLISAL ULTRA 200 Modelo: INDUSFLOC
escricao: SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO POLIMERIZADO, COM BAIXO TEOR DE FERRO (MÁXIMO 2,80%), ACIDEZ

MÁXIMO DE 0,5%, INSOLUBILIDADE MAXIMA DE 0,2% E DESNSIDADE DE 1,33%
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4.300,00 Valor Total: 860.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FORTALEZA QUIMICA COMERCIO LTDA. 094 35.566.588/0001-20

DESCLASSIFICADOS

4.500,00 4.300,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

if
AUTORIDADE: JOSE R•NILSON RODRIGUES DE PAULA

Gerado em: 26/12/2022 09:0129 1 de 1



414 aae
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE HOMOLOGAÇÃO

c`
2_25

7.1. FL.-- I,c:v

RUIJO.Ca

CERTIFICO, que a ATA DE HOMOLOGAÇÃO, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO n° 2411.01/2022-
PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
PRODUTO QUÍMICO (SULFATO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO
DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, foi afixada no Quadro de Avisos e Publicações Legais
(flanelógrafo) desta autarquia, no dia 26 de Dezembro de 2022, conforme estabelece a Lei Orgânica
do Município, respeitando dessa forma, o principio da publicidade dos atos públicos.

Quixeramobim-Ceara, 26 de Dezembro de 2022.

JOSÉ RONILSON RODRIGUES DE PAULA
Presidente - SAAE de Quixeramobim

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com


